
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Non Classificato (75% = 6 Giri) 

Num. 
1 

20 
26 
19 
48 

702 
11 

122 
138 
456 

4 
56 
15 

247 
156 

608 

Nome 
TROLLO MASSIMO 
BERTONE ENRICO 
SOLDA` FLAVIO 
FIORONI LIVIO 
CORTI ROBERTO 
CIVITARESE VALENTINO 
GRAZIANI MARCO 
MUGNAINI GREGORIO 
NARDI GIANFRANCO 
RUNGGALDIER GIOVANNI 
FIUMI GIUSEPPE 
MORINI STEFANO 
COLOMBARI GIANFRANCO 
PEZZAGLIA MAURIZIO 
GENTILINI GAETANO 

FRANCUCCI MARIO 

Motoclub/Team 
GAERNE 
MC INTIMIANO - NATALE NOSE
CHIMAX LONIGO 
MC CENTRO ITALIA ALDO PAGG
MC INTIMIANO - NATALE NOSE
A.S.D. MC AMSIL RACING TEAM
MC INTIMIANO - NATALE NOSE
A.M. ARETINA 
MC E.BAGLIONI SRL SPORTIVA 
BERGAMO 
MC 2000 ASD 
MC INTIMIANO - NATALE NOSE
CORSA LUNGA 
GARLASCHESE 
GALLIATE 

WYSS MOTORSPORT TEAM 

Classe 
A1 
A2 
A3 
A1 
A2 
A1 
A3 
A3 
A1 
A1 
A2 
A2 
A3 
A2 
A2 

A2 

Marca 
BSA 
RICKMAN METISSE 
CCM 
SUZUKI 
CZ 
CZ 
MAICO 
MOTO MORINI 
SUZUKI 
KTM 
HUSQVARNA 
CZ 
MOTO GUZZI 
CZ 
KTM 

MAICO 

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 

2 

Tempo Totale 

17:37.915 
17:58.740 
18:06.033 
18:39.875 
19:01.248 
19:04.906 
19:06.281 
19:13.650 
19:21.569 
19:22.697 
19:44.667 
20:04.544 
18:00.319 
18:43.470 
18:44.774 

6:20.801 

Punti 
25 
25 
25 
22 
22 
20 
22 
20 
18 
16 
20 
18 
18 
16 
15 

0 

Tempo Migliore 

2:06.299 
2:10.029 
2:11.821 
2:13.592 
2:20.173 
2:12.282 
2:09.102 
2:21.617 
2:19.938 
2:21.402 
2:23.052 
2:22.888 
2:30.505 
2:12.118 
2:33.760 

2:13.990 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
20.825 

Velocità  Media 
42,196 

Miglior tempo sul giro
2:06.299 

Velocità Migliore 
44,181 

Giro Migliore di 
1 - TROLLO MASSIMO 

Stampato: 12/09/2021 12:07:54 

Servizio Crono : ULTRATIMING - Direttore di Gara : Giuliano PECCHINI 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRA TIMING 

Camp. Italiano Motocross Epoca Gr5 Gr4 
A1 + A2 + A3 

Prima Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:47:10 

Lesignano de' Bagni (PR) 1,550 km 

12/09/2021 11:45 

6^ Prova
11-12/09/2021


