









































## Camp. Italiano Motocross Epoca Gr5 Gr4

## Ordinato in base ai giri

A1 + A2 + A3

Lesignano de' Bagni (PR) 1,550 km

**Prima Manche** 

12/09/2021 11:45

Gara (12:00 e 2 Giri)	Iniziato a 11:47:10

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
1	1	TROLLO MASSIMO	GAERNE	A1	BSA	8	17:37.915	25	2:06.299
2	20	BERTONE ENRICO	MC INTIMIANO - NATALE NOSE	<b>A2</b>	RICKMAN METISSE	8	17:58.740	25	2:10.029
3	26	SOLDA` FLAVIO	CHIMAX LONIGO	<b>A3</b>	CCM	8	18:06.033	25	2:11.821
4	19	FIORONI LIVIO	MC CENTRO ITALIA ALDO PAGG	A1	SUZUKI	8	18:39.875	22	2:13.592
5	48	CORTI ROBERTO	MC INTIMIANO - NATALE NOSE	<b>A2</b>	CZ	8	19:01.248	22	2:20.173
6	702	CIVITARESE VALENTINO	A.S.D. MC AMSIL RACING TEAM	A1	CZ	8	19:04.906	20	2:12.282
7	11	GRAZIANI MARCO	MC INTIMIANO - NATALE NOSE	<b>A3</b>	MAICO	8	19:06.281	22	2:09.102
8	122	MUGNAINI GREGORIO	A.M. ARETINA	<b>A3</b>	MOTO MORINI	8	19:13.650	20	2:21.617
9	138	NARDI GIANFRANCO	MC E.BAGLIONI SRL SPORTIVA	A1	SUZUKI	8	19:21.569	18	2:19.938
10	456	RUNGGALDIER GIOVANNI	BERGAMO	<b>A1</b>	KTM	8	19:22.697	16	2:21.402
11	4	FIUMI GIUSEPPE	MC 2000 ASD	<b>A2</b>	HUSQVARNA	8	19:44.667	20	2:23.052
12	56	MORINI STEFANO	MC INTIMIANO - NATALE NOSE	<b>A2</b>	CZ	8	20:04.544	18	2:22.888
13	15	COLOMBARI GIANFRANCO	CORSA LUNGA	<b>A3</b>	MOTO GUZZI	7	18:00.319	18	2:30.505
14	247	PEZZAGLIA MAURIZIO	GARLASCHESE	<b>A2</b>	CZ	7	18:43.470	16	2:12.118
15	156	GENTILINI GAETANO	GALLIATE	A2	KTM	7	18:44.774	15	2:33.760
Non Classificato (75% = 6 Giri)									
	608	FRANCUCCI MARIO	WYSS MOTORSPORT TEAM	<b>A2</b>	MAICO	2	6:20.801	0	2:13.990

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul girc Velocità Migliore	Giro Migliore di

42,196 20.825 2:06.299 44,181 1 - TROLLO MASSIMO

Servizio Crono: ULTRATIMING - Direttore di Gara: Giuliano PECCHINI











































